Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 года

	N
	586

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 4 марта 2016 года № 200 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 693»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 4 марта 2016 года № 200 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2015 года № 693», дополнив пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской районной газете «Ударник».».

Глава администрации

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.